
  

  

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
  

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167  
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv  

 

  

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS  

Nr.7  

  

Mārupes  novadā                         2025.gada 8.oktobris  

  

Domes ārkārtas sēde sasaukta plkst.14.10 atklāta plkst.14.10 

Sēde notiek klātienē, Mārupes novada pašvaldības Kultūras nama zālē, Daugavas ielā 29 

Sēdes veids – atklāta  
   

Sēdes laikā tiek veikts audiovizuālais ieraksts.   

Mārupes novada pašvaldības dome ārkārtas sēde (08.10.2025. 14.10) 

Deputāti balsojumu veic elektroniski dokumentu un procesu vadības sistēmā Doclogix (DLX)  

  

Domes ārkārtas sēdi vada: Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Aivars Osītis;  

  

Domes ārkārtas sēdē piedalās deputāti: Ira Dūduma, Renārs Freibergs, Edgars Jansons, 

Valdis Kārkliņš, Andrejs Kirillovs, Jānis Lagzdkalns, Rodrigo Laviņš, Arnis Priediņš, Andris 

Puide, Kristaps Purviņš, Guntars Reika, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis 

Vācietis, Zigmunds Vīķis, Oskars Jonāns;  

  

Domes ārkārtas sēdē nepiedalās deputāti:   

Edgars Jākobsons- aizņemts pamatdarbā 

 

Domes ārkārtas sēdē piedalās darbinieki:  

Izpilddirektore Agnese Jankuna, 

Izpilddirektores vietniece, Attīstības un plānošanas pārvaldes vadītāja Ilze Krēmere, 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītāja p.i. Baiba Dzene,  

Juridiskās nodaļas vecākā juriste Linda Liepiņa,  

  

Domes ārkārtas sēdi protokolē:   

Centrālās pārvaldes domes sekretāre Linda Ušpele  

 

 

Paziņojums par Mārupes novada pašvaldības domes ārkārtas sēdes sasaukšanu.  

 

mailto:marupe@marupe.lv
https://www.marupe.lv/
https://www.youtube.com/watch?v=E7oHRp2y2F8


2 
 

Pašvaldību likuma 21.panta ceturtā daļa nosaka, ka pašvaldības izpilddirektoru izraugās 

atklātā konkursā. Pašvaldības izpilddirektora amata kandidātu vērtēšanas kārtību un kritērijus, 

tostarp kandidāta izglītības, iepriekšējās darba pieredzes un kompetences prasības, nosaka 

dome. Ņemot vērā, ka Mārupes novada pašvaldībā saņemts izpilddirektores iesniegums ar 

lūgumu pārcelt izpilddirektora vietnieka izglītības, kultūras un sporta jautājumos amatā un lai 

nodrošinātu Mārupes novada pašvaldības domes darba nepārtrauktību un pilnvērtīgu 

pašvaldības darbu, jautājumu par izpilddirektora vietnieka izglītības, kultūras un sporta 

jautājumos iecelšanu amatā un konkursa izsludināšanu uz izpilddirektora amatu nepieciešams 

virzīt pieņemšanai ārkārtas domes sēdē. 

Mārupes novada pašvaldības apbalvošanas ceremonija notiks 14.11.2025. un ir 

nepieciešams laiks to norises sagatavošanai ar konkrētiem nominantiem, kā rezultātā 

nepieciešams lēmuma projektu virzīt pieņemšanai ārkārtas domes sēdē. 

 

 

1. Ņemot vērā iepriekš minēto, sasaucu Mārupes novada pašvaldības domes ārkārtas sēdi 

2025. gada 8.oktobrī plkst. 14.10.    

2. Nosaku, ka domes ārkārtas sēde notiek klātienē Mārupes novada pašvaldības Kultūras 

nama zālē, Daugavas ielā 29.  

3. Lēmuma projekti ir pieejami elektroniskā dokumentu un procesu vadības sistēmā 

Doclogix (DLX).    

 

Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs           Aivars Osītis 

 

 

Darba kārtība:  

1. Par Agneses Jankunas izpilddirektora vietnieka izglītības, kultūras un sporta 

jautājumos iecelšanu amatā. 

2. Par atklāta konkursa nolikuma Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora amata 

pretendentu atlasei un komisijas apstiprināšanu. 

3. Mārupes novada pašvaldības apbalvojumu “Goda raksts” un “Atzinības raksts” 

piešķiršanu. 

 

 

 

LĒMUMS Nr.1 

Par Agneses Jankunas izpilddirektora vietnieka izglītības, kultūras un sporta 

jautājumos iecelšanu amatā 

Ziņo Baiba Dzene 

Valdis Kārkliņš, Uģis Šteinbergs uzdod jautājumus 

Baiba Dzene, Aivars Osītis sniedz atbildi 

Arnis Priediņš, Renārs Freibergs izsakās. 

Audiovizuālais ieraksts 0h4m51s-0h10m08s un 0h11m53s-0h12m25s 
 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm “par” (Aivars Osītis, Renārs Freibergs, Edgars Jansons, 

Andrejs Kirillovs, Rodrigo Laviņš, Arnis Priediņš, Andris Puide, Kristaps Purviņš, Guntis 

Ruskis, Oļegs Sorokins, Zigmunds Vīķis,), “pret” nav, “atturas” 7 (Uģis Šteinbergs, Gatis 

Vācietis, Oskars Jonāns, Valdis Kārkliņš, Guntars Reika, Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns), 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 



3 
 

 

1. Pārcelt Agnesi Jankunu, personas kods [..], Mārupes novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieces izglītības, kultūras un sporta jautājumos amatā no dienas, kad 

darbu Mārupes novada pašvaldībā uzsāk jaunais Mārupes novada pašvaldības 

izpilddirektors. 

2. Uzdot Agnesei Jankunai pildīt Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora amata 

pienākumus līdz jauna Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora iecelšanai.  

3. Pilnvarot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam noslēgt darba līgumu ar 

Agnesi Jankunu par Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietnieces izglītības, 

kultūras un sporta jautājumos amata pienākumu pildīšanu. 

 

Lēmums domes ārkārtas sēdes protokola pielikumā    

 

 

LĒMUMS Nr.2 

Par atklāta konkursa nolikuma ”Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora 

amata pretendentu atlasei”  un komisijas apstiprināšanu  

Ziņo Anete Freimane 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm “par” (Aivars Osītis, Ira Dūduma, Renārs Freibergs, Edgars 

Jansons, Valdis Kārkliņš, Andrejs Kirillovs, Jānis Lagzdkalns, Rodrigo Laviņš, Arnis Priediņš, 

Andris Puide, Kristaps Purviņš, Guntars Reika, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Gatis Vācietis, Zigmunds Vīķis, Oskars Jonāns), “pret” nav, “atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt atklāta konkursa nolikumu Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora 

amata pretendentu atlasei. 

2. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora pretendentu atlases komisiju 

šādā sastāvā: 

Komisijas vadītājs:  

Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Aivars Osītis.  

Komisijas locekļi: 

Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks Andris Puide;  

Mārupes novada pašvaldības domes deputāts Andrejs Kirillovs;  

Mārupes novada pašvaldības domes deputāts Uģis Šteinbergs;  

Mārupes novada pašvaldības domes deputāts Valdis Kārkliņš;  

Mārupes novada pašvaldības domes deputāts Edgars Jākobsons;  

Mārupes novada pašvaldības domes deputāts Edgars Jansons;  

Komisijas sekretāre: 

Centrālās pārvaldes Personāla dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja Anete 

Freimane. 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļa nodrošina komisijas 

organizatorisko un tehnisko apkalpošanu.  

4. Atzīt par spēku zaudējušu 2023.gada 18.janvāra Mārupes novada pašvaldības domes 

ārkārtas sēdes lēmums Nr.1 “Par atklāta konkursa nolikuma Mārupes novada pašvaldības 

izpilddirektora amata pretendentu atlasei un komisijas apstiprināšanu”. 

 



4 
 

Lēmums domes ārkārtas sēdes protokola pielikumā    

 

 

LĒMUMS Nr.3 

Par Mārupes novada pašvaldības apbalvojumu “Goda raksts” un “Atzinības 

raksts” piešķiršanu 

Ziņo Linda Liepiņa 

 

Edgars Jansons uzdod jautājumu 

Aivars Osītis sniedz atbildi. 

 

Linda Liepiņa paziņo, ka sākotnēji lēmumprojektā tika norādīts, ka finanšu līdzekļi tiks 

nodrošināti no Centrālās pārvaldes budžeta, bet pēc Finanšu grāmatvedības nodaļas 

informācijas, līdzekļi tiks nodrošināti no Domes budžeta. 

Aivars Osītis jautā deputātiem, vai piekrīt mainīt lemjošās daļas 3.punktu- finanšu līdzekļi tiks 

izmaksāti no Domes budžeta. 

Visi piekrīt izmaiņām, ka nauda tiek ņemta no Mārupes novada pašvaldības domes budžeta. 

Audiovizuālais ieraksts 0h15m04s-0h18m03s 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Aivars Osītis, Ira Dūduma, Renārs Freibergs, Edgars 

Jansons, Valdis Kārkliņš, Andrejs Kirillovs, Jānis Lagzdkalns, Rodrigo Laviņš, Arnis Priediņš, 

Andris Puide, Kristaps Purviņš, Guntars Reika, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Gatis Vācietis, Zigmunds Vīķis, Oskars Jonāns), “pret” nav, “atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Piešķirt Mārupes novada pašvaldības augstāko apbalvojumu “Goda raksts” un naudas 

balvu 1500 euro apmērā pēc nodokļu nomaksas: 

1.1. [..]; 

1.2. [..]; 

1.3. [..] 

2. Piešķirt Mārupes novada pašvaldības apbalvojumu “Atzinības raksts” un naudas balvu 

1000 euro apmērā pēc nodokļu nomaksas:  

2.1. [..]; 

2.2. [..]; 

3. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai, organizēt 1. un 2.punktā minēto 

naudas balvu izmaksu apbalvotajām personām no Mārupes novada pašvaldības domes 

budžeta. 

4. Apbalvotās personas godināt Mārupes novada pašvaldības apbalvojumu pasniegšanas 

ceremonijā Latvijas Republikas proklamēšanas gadadienas svinīgajā pasākumā. 
 

Lēmums domes ārkārtas sēdes protokola pielikumā    

 
Pielikumā apstiprināti  3 (trīs)  pašvaldības domes ārkārtas sēdes lēmumi  

 

Domes ārkārtas sēde tiek pasludināta par slēgtu plkst.14.27 

 

 



5 
 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs             Aivars Osītis* 

 

Domes sēdi protokolēja    

Centrālās pārvaldes domes sekretāre      Linda Ušpele* 
      

 

 

 

 

 

 

 

DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 

 


